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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Atomerőmű SE1 0(0) 20(19) 19(16) 0(0) 4(8) 43(43)

DKSE Dunaújváros2 2(1) 10(5) 2(2) 0(0) 1(2) 15(10)

Dunaföldvári KKE3 0(0) 0(0) 5(5) 3(2) 4(8) 12(15)

Dunavecsei Vízi SE4 1(1) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Dömsödi Utánpótlás SE5 7(5) 8(6) 0(0) 0(0) 0(0) 15(11)

KASI6 10(11) 6(6) 0(0) 0(0) 0(0) 16(17)

Kalocsai Vízisport Egyesület7 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Kaposvári Vízügy SC8 1(1) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Merkapt-Mekler László SE9 8(5) 13(7) 0(0) 0(0) 0(0) 21(12)

Mogyi Bajai Vízisport Klub10 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Plastex Kanizsa KKK11 21(13) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 29(18)

Pécsi Kajak-Kenu Club12 26(14) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 28(16)

Siófoki Kajak Egylet13 22(17) 7(6) 0(0) 0(0) 0(0) 29(23)

Siófoki Kajak-Kenu SE14 27(15) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 32(18)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE15 51(34) 14(10) 0(0) 0(0) 0(0) 65(44)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.16 13(10) 12(9) 0(0) 0(0) 0(0) 25(19)

Szigetszentmiklósi KKE17 1(1) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Tolnai Kajak-Kenu SE18 24(18) 22(13) 0(0) 0(0) 0(0) 46(31)

Veresegyházi Kajak-Kenu19 0(0) 0(0) 2(1) 1(1) 0(0) 3(2)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

20 12(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 12(6)

Zalaegerszegi Kajak-Kenu21 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Összes: 230(154) 137(100) 28(24) 4(3) 9(18) 408(299)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2024.09.28 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:15 A Döntő3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:20 I. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:25 II. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:30 I. Előfutam6 K1 Női Serdülő U15 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam7 K1 Női Serdülő U15 1000 m

09:40 I. Előfutam8 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam9 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

10:00 A Döntő10 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:00 A Döntő11 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:00 A Döntő12 C1 Női Serdülő U15 1000 m

10:05 A Döntő13 K1 Női Serdülő U16. 1000m

10:05 A Döntő14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:15 A Döntő15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:20 A Döntő16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:25 A Döntő17 K1 Női Serdülő U15 1000 m

10:30 A Döntő18 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

10:35 A Döntő19 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

11:00 Döntő I.20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:05 A Döntő21 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:05 A Döntő22 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:10 A Döntő23 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

11:15 A Döntő24 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

11:15 A Döntő25 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:35 A Döntő26 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

11:40 A Döntő27 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:45 A Döntő28 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:55 Döntő I.29 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m

12:10 Döntő I.30 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m

IDŐREND
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2024.09.28 DélelőttSzombat

2024.09.28 DélutánSzombat

12:45 Döntő I.31 MK2 Férfi Kölyök U13 2000 m

12:45 Döntő I.32 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

12:55 Döntő I.33 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m

12:55 Döntő I.33,1 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m

12:59 Döntő I.34 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

13:06 Döntő I.35 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

13:13 Döntő I.36 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

13:20 Döntő I.37 K1 Női Kölyök U13 2000 m

13:27 Döntő I.38 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

13:34 Döntő I.39 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

13:34 Döntő I.40 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

13:41 Döntő I.41 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

13:41 Döntő I.42 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

13:41 Döntő I.43 C1 Női Kölyök U14 2000 m

13:48 Döntő I.44 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:55 Döntő I.45 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

13:55 Döntő I.46 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

13:55 Döntő I.47 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:02 Döntő I.48 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

14:09 Döntő I.49 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

14:15 Döntő I.50 K1 Női Kölyök U14 2000 m

14:21 Döntő I.51 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:28 Döntő I.52 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

14:35 Döntő I.53 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

14:35 Döntő I.54 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:00

Kosztyán Patrik Botond213332 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Biró Levente Dominik237743 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Csák Vince275024 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Bosnyák Ákos237755 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Perlaki Péter293987 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:05

Zsinkó Milán255062 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kovács Botond236233 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Pandur Bernát György286164 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Zics Domonkos277225 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Schein Péter205066 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Habi Milán241827 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2024.09.28. 09:15

Malkó Ákos246112 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Szommer Hugó189463 Plastex Kanizsa KKK 2007

Dulai Barnabás227174 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szabó Ádám245905 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Polai Lehel Tamás195736 Plastex Kanizsa KKK 2007

Hajdu Gergő Benedek213187 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Domonkos Barna228748 Siófoki Kajak Egylet 2006

4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:20

Simon Balázs276482 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 2008

Almásy Tamás232954 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor274315 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Fliszár Barna228677 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008
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5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:25

Szakály Balázs203872 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Tegzes Dániel281393 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203854 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Strenner György316175 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Horváth Benedek Dániel245966 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Varga Dániel Dmitrij224157 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kiskó Máté207848 Plastex Kanizsa KKK 2008

6 K1 Női Serdülő U15 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:30

Pandur Borbála Beáta286172 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Prókai Panni204323 Atomerőmű SE 2009

Kulcsár Bori277985 Siófoki Kajak Egylet 2009

Blényesi Luca201436 DKSE Dunaújváros 2009

Táborfi Jázmin278657 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

7 K1 Női Serdülő U15 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:35

Kerekes Boglárka220922 Atomerőmű SE 2009

Strelenczky Eszter251443 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Mácsai Adél285834 Plastex Kanizsa KKK 2009

Sárga Napsugár224105 Merkapt-Mekler László SE 2009

Bajzik Anna283476 Kaposvári Vízügy SC 2009

Mészáros Enikő201487 DKSE Dunaújváros 2009

8 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:40

Csizmár Krisztián Nátán254282 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Szabó Erik27862 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Simon Barnabás294033 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Deák Nimród24337 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Pintér Csaba288105 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Lipcsik Zalán Soma29207 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Császi András301066 KASI 2011

Légrádi Zétény31365 KASI 2011

Kellényi Magor302107 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Mislyenácz Milán25429 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011
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9 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.09.28. 09:45

Herpai Botond318263 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kiss-Szabó Ádám25427 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Vajda Barnabás237804 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Bakonyi Tamás25461 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Csongrádi Hunor245915 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Csomor Borisz Kristóf29444 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Kiss Hunor312116 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Szendrő Dávid31219 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Kalauz Balázs János295207 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Babos Viktor27891 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

10 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2024.09.28. 10:00

Kóti Szabolcs204221 Atomerőmű SE 2009

Mesterházy Zsombor295702 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Fábián Ábel271933 Atomerőmű SE 2009

Faragó Szabolcs237474 DKSE Dunaújváros 2009

Lozsi Levente241648 Atomerőmű SE 2009

11 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2024.09.28. 10:00

Fillér Fábió204185 Atomerőmű SE 2008

12 C1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2024.09.28. 10:00

Szankovits Szonja Izabella257587 Dunaföldvári KKE 2009

13 K1 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2024.09.28. 10:05

Németh Lilien296501 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Kercsmár Boglárka Rita227212 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Zsédely Zsófia252223 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008
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14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2024.09.28. 10:05

Horváth Zsófia214194 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Almásy Noémi232945 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Kiss Léna182766 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Timár Eszter285017 Merkapt-Mekler László SE 2006

Cséplő Natasa180538 Plastex Kanizsa KKK 2006

Szép Virág Panka195359 Merkapt-Mekler László SE 2007

Buri Petra1791510 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2024.09.28. 10:15

Kosztyán Patrik Botond213331 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Biró Levente Dominik237742 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Csák Vince275023 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Bosnyák Ákos237754 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Perlaki Péter293985 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán255066 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kovács Botond236237 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Pandur Bernát György286168 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Zics Domonkos277229 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Schein Péter2050610 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2024.09.28. 10:20

Simon Balázs276481 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 2008

Almásy Tamás232952 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor274313 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Fliszár Barna228674 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Szakály Balázs203875 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Tegzes Dániel281396 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203857 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Benedek Dániel245968 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Varga Dániel Dmitrij224159 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kiskó Máté2078410 Plastex Kanizsa KKK 2008
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17 K1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2024.09.28. 10:25

Pandur Borbála Beáta286171 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Prókai Panni204322 Atomerőmű SE 2009

Kulcsár Bori277983 Siófoki Kajak Egylet 2009

Blényesi Luca201434 DKSE Dunaújváros 2009

Táborfi Jázmin278655 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Strelenczky Eszter251446 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Mácsai Adél285837 Plastex Kanizsa KKK 2009

Sárga Napsugár224108 Merkapt-Mekler László SE 2009

Bajzik Anna283479 Kaposvári Vízügy SC 2009

Mészáros Enikő2014810 DKSE Dunaújváros 2009

18 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2024.09.28. 10:30

Strazsek Panna260971 Plastex Kanizsa KKK 2011

Varga Boglárka28582 Plastex Kanizsa KKK 2011

Szakály Vanda244982 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Szabó Luca27863 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Nagy Panna Renáta203733 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Kovács Zsófia28874 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Rohn Panka237794 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kercsmár Emma Lujza23765 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Tornóczki Zsófia278235 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Nyul Brigitta Anna25147 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

György Claudia260696 Merkapt-Mekler László SE 2011

Lőrincz Melissza26941 Merkapt-Mekler László SE 2010

Mészáros Mira253577 DKSE Dunaújváros 2010

Molnár Linda27807 DKSE Dunaújváros 2011

Bebők Kitti245618 DKSE Dunaújváros 2011

Malzseniczki Csenge29345 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Pap Dorka299299 Atomerőmű SE 2010

Tóth Boglárka27998 Atomerőmű SE 2011
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19 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2024.09.28. 10:35

Csongrádi Hunor245911 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Csomor Borisz Kristóf29444 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Kalauz Balázs János295202 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Babos Viktor27891 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Csizmár Krisztián Nátán254283 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Szabó Erik27862 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Simon Barnabás294034 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Deák Nimród24337 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Vajda Barnabás237805 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Bakonyi Tamás25461 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Kiss Hunor312116 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Szendrő Dávid31219 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Pintér Csaba288107 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Lipcsik Zalán Soma29207 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Császi András301068 KASI 2011

Légrádi Zétény31365 KASI 2011

Kellényi Magor302109 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Mislyenácz Milán25429 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő I.2024.09.28. 11:00

Polai Lehel Tamás195731 Plastex Kanizsa KKK 2007

Domonkos Barna228742 Siófoki Kajak Egylet 2006

Mészáros Máté203853 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Hajdu Gergő Benedek213184 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Simon Balázs276486 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 2008

Szabó Ádám245907 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás227178 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szommer Hugó189469 Plastex Kanizsa KKK 2007

Malkó Ákos2461110 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

21 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2024.09.28. 11:05

Roszkopf Norman280084 Atomerőmű SE 2006

Mesterházy Zsombor295705 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009
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22 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2024.09.28. 11:05

Szankovits Szonja Izabella257586 Dunaföldvári KKE 2009

23 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2024.09.28. 11:10

Habi Milán241821 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Kosztyán Patrik Botond21333 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Zics Domonkos277224 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Csák Vince27502 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Almásy Tamás232955 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Fliszár Barna22867 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Zsinkó Milán255067 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Schein Péter20506 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kovács Botond236238 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Szakály Balázs20387 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

24 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2024.09.28. 11:15

Mészáros Enikő201481 DKSE Dunaújváros 2009

Blényesi Luca20143 DKSE Dunaújváros 2009

Baji Anna288712 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Pandur Borbála Beáta28617 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Strelenczky Eszter251443 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Táborfi Jázmin27865 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Prókai Panni204324 Atomerőmű SE 2009

Kerekes Boglárka22092 Atomerőmű SE 2009

25 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2024.09.28. 11:15

Szép Virág Panka195355 Merkapt-Mekler László SE 2007

Timár Eszter28501 Merkapt-Mekler László SE 2006

Kiss Léna182766 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Kercsmár Boglárka Rita22721 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Almásy Noémi232947 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Takács Anna Jázmin20512 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Horváth Zsófia214198 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Buri Petra17915 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:0912 26/Oldal:



26 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2024.09.28. 11:35

Kirschner Dávid220853 Atomerőmű SE 2010

Rózsa Bence20434 Atomerőmű SE 2010

Fábián Ábel271934 Atomerőmű SE 2009

Kovács Roland25874 Atomerőmű SE 2010

Faragó Szabolcs237475 DKSE Dunaújváros 2009

Bognár Samu31418 DKSE Dunaújváros 2009

Babarik Levente György220936 Atomerőmű SE 2010

Galó Árpád27176 Atomerőmű SE 2010

27 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2024.09.28. 11:40

Almásy Noémi232942 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Cséplő Natasa180533 Plastex Kanizsa KKK 2006

Zsédely Zsófia252224 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Timár Eszter285015 Merkapt-Mekler László SE 2006

Kiss Léna182766 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Szép Virág Panka195357 Merkapt-Mekler László SE 2007

Horváth Zsófia214198 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Buri Petra179159 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

28 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2024.09.28. 11:45

Varga Dániel Dmitrij224153 Merkapt-Mekler László SE 2008

Bukta Bendegúz20694 Merkapt-Mekler László SE 2008

Szabó Ádám245904 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Horváth Benedek Dániel24596 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Polai Lehel Tamás195736 Plastex Kanizsa KKK 2007

Szommer Hugó18946 Plastex Kanizsa KKK 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:0913 26/Oldal:



29 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m Döntő I.2024.09.28. 11:55

Németh Csanád310433 Plastex Kanizsa KKK 2015

Máté Levente323724 Siófoki Kajak Egylet 2016

Májer Marcell323225 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Lajkó Roland Gellért323196 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Máté Kristóf323717 Siófoki Kajak Egylet 2016

Lénárt Roland316409 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Billege Botond3163911 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Malzseniczki Vince3117413 Dömsödi Utánpótlás SE 2015

Nagy Gergely Zoárd3217714 KASI 2015

Meiszterics Márkó3161615 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Kemény Zétény2995716 Siófoki Kajak Egylet 2015

Nagy István Hunor3216818 Szigetszentmiklósi KKE 2015

Koller Levente3176619 KASI 2015

Váczi Gergő Zoltán3206520 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

Németh Huba3170021 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Csabai Bendegúz3117322 Dömsödi Utánpótlás SE 2015

Vidaszabó Levente Géza3161423 Kalocsai Vízisport Egyesület 2016

Kovács Mátyás2975424 Plastex Kanizsa KKK 2015

Madar Olivér3116126 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Fortuna András3091927 Pécsi Kajak-Kenu Club 2016

30 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m Döntő I.2024.09.28. 12:10

Schmitzberger Julianna Lilla315022 Atomerőmű SE 2015

Hosszú Luca Alíz300793 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Jäger Hanna314984 Atomerőmű SE 2015

Nagy Dorka Fruzsina318615 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2015

Kránicz Boróka320376 Siófoki Kajak Egylet 2016

Farkas Dorka Eszter319547 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2015

Perge-Sápi Boglárka321218 Siófoki Kajak Egylet 2015

Zelei Petra316199 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

31 MK2 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.09.28. 12:45

Bálint Zsombor Bendegúz290601 Siófoki Kajak Egylet 2011

Horváth Gergely31871 Siófoki Kajak Egylet 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1014 26/Oldal:



32 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 12:45

Tóth Domonkos285664 Plastex Kanizsa KKK 2012

Bőcz Péter29031 Plastex Kanizsa KKK 2012

Tantos Ádám251845 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Táborfi Márk27866 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Hoffer Ádám290626 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Madarász Hugo29065 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Mészáros Bere254627 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Sáfrány Botond28262 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Bendegúz285648 Plastex Kanizsa KKK 2012

Kovács Milán28580 Plastex Kanizsa KKK 2012

Szeidl Vitus320549 KASI 2012

Bajzik Péter28348 KASI 2012

Barina Bence Márton2449710 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos27819 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Dósa Levente2458811 Siófoki Kajak Egylet 2012

Virág Ármin Benedek29069 Siófoki Kajak Egylet 2012

Györke Tamás3040912 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Keszthelyi Mátyás31270 DKSE Dunaújváros 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1015 26/Oldal:



33 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 12:55

Bakcsi Zalán298571 Dunaföldvári KKE 2012

Paréj Milán30447 Dunaföldvári KKE 2012

Kerti Ármin299222 Atomerőmű SE 2013

Kovács Márk Ákos31500 Atomerőmű SE 2013

Viczai János288013 Dunaföldvári KKE 2013

Szabó András Zotmund28800 Dunaföldvári KKE 2013

Varga Dóra Viktória319604 DKSE Dunaújváros 2013

Eszenyi Mór31959 DKSE Dunaújváros 2012

Futó Dorka283125 Dunaföldvári KKE 2012

Szászvári Dániel29877 Dunaföldvári KKE 2012

Jager Áron299186 Atomerőmű SE 2012

Ilyés Sándor29916 Atomerőmű SE 2012

Vászon Bence Jenő310197 Dunaföldvári KKE 2012

Vörös Patrik29861 Dunaföldvári KKE 2012

Hum Gáspár299268 Atomerőmű SE 2012

Kunfalvi Dávid31501 Atomerőmű SE 2013

33,1 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.09.28. 12:55

Füredi Barna318909 Atomerőmű SE 2011

Füredi Bence31889 Atomerőmű SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1016 26/Oldal:



34 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 12:59

Rozgics Hanna Csenge321691 Szigetszentmiklósi KKE 2012

Haskó Virág315772 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Demkó Dorka Emese254403 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kalló Sophia311924 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Tóth Leonóra283495 KASI 2012

Boros Zoé Lilla279946 Atomerőmű SE 2012

Zrinyi Eszter308187 Siófoki Kajak Egylet 2012

Horváth Anna321978 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Takács Hanga Róza274369 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Staub Gréta2799210 Atomerőmű SE 2012

Kiss Virág Luca3232311 KASI 2012

Pap Réka2993012 Atomerőmű SE 2012

Varga Petra3221013 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Tóth Veronika3150314 Atomerőmű SE 2012

35 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2024.09.28. 13:06

Babos Viktor278911 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Deák Nimród243372 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Molnár Benjámin268344 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Kalauz Balázs János295205 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Csomor Borisz Kristóf294446 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Kellényi Magor302107 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Koller Bertold281438 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csizmár Krisztián Nátán254289 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Simon Barnabás2940310 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Mislyenácz Milán2542911 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Szabó Erik2786212 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Kiss-Szabó Ádám2542713 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Hosszú Máté2906314 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Herpai Botond3182615 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1017 26/Oldal:



36 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:13

Buza Martin Krisztián288731 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Bartek Marcell Balázs28872 Merkapt-Mekler László SE 2014

Csizmazia Dániel315632 Siófoki Kajak Egylet 2013

Buruncz Bence31565 Siófoki Kajak Egylet 2013

Billege Bendegúz316383 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Lénárt Zsombor30211 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Dudás Gergő281274 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Keserű István28130 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Tímár Sándor310495 Plastex Kanizsa KKK 2014

Domján Milán31042 Plastex Kanizsa KKK 2014

Fritz Móric321956 Dömsödi Utánpótlás SE 2013

Inoka Zoltán31175 Dömsödi Utánpótlás SE 2014

Deli Benjámin295167 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Katona Dávid30920 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Takács Benedek295388 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Gyöngyösi József25216 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Pál Dávid296759 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tóbiás Arnold31197 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Sóstai Konor2964010 Plastex Kanizsa KKK 2014

Kovács Kristóf28581 Plastex Kanizsa KKK 2013

Rákos Sándor Martin2967111 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tóth Ádám29672 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Novák Olivér3076812 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Babos Tamás31578 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Szilvási Szabolcs Szilveszter3171713 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Rácz Dávid Gábor31164 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Bálint Soma Benedek3081914 Siófoki Kajak Egylet 2013

Dámóczi János Áron32036 Siófoki Kajak Egylet 2013

Horváth Dávid3171815 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Kovács Márton28132 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Papp Hunor András3133416 Merkapt-Mekler László SE 2013

Erdey Vilmos Miksa31326 Merkapt-Mekler László SE 2014

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1018 26/Oldal:



37 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:20

Bebők Kitti245611 DKSE Dunaújváros 2011

György Claudia260692 Merkapt-Mekler László SE 2011

Strazsek Panna260973 Plastex Kanizsa KKK 2011

Tóth Boglárka279984 Atomerőmű SE 2011

Tornóczki Zsófia278235 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Malzseniczki Csenge293456 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Márta Ágnes Anna296697 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Papp Anna Viktória288948 Merkapt-Mekler László SE 2011

Varga Boglárka285829 Plastex Kanizsa KKK 2011

Kercsmár Emma Lujza2376510 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Szabó Luca2786311 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Molnár Linda2780712 DKSE Dunaújváros 2011

Rohn Panka2377913 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Szakály Vanda2449814 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Istenes Csenge Luca2861915 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

38 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:27

Hampó Lilla311721 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Strelenczky Nóra315802 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Szekeres Karolina Kamilla322003 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Sarkadi Zazi319634 Szigetszentmiklósi KKE 2011

Szűcs Anna Nóra318725 Siófoki Kajak Egylet 2011

Antal Alina316016 Kalocsai Vízisport Egyesület 2011

Rigó Vivien261077 Plastex Kanizsa KKK 2011

Keserű Lilla Mónika281318 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Balogh Viktória321949 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Bérces Szonja2785910 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

39 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:34

Tóth-Kaposi Blanka3211915 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Viktor Gréta2717917 Atomerőmű SE 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1019 26/Oldal:



40 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:34

Csíktusnádi Kiss Elza301041 KASI 2014

Virág Aliz Borka300782 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Fehér Anna Dalma299253 Atomerőmű SE 2014

Bodor Boglárka309334 Siófoki Kajak Egylet 2014

Nagy Zsófi306905 Dunavecsei Vízi SE 2014

Szabó Lili Veronika317786 KASI 2014

Bajzik Éva283837 KASI 2014

Galó Eszter315408 Atomerőmű SE 2014

Nagy Boglárka301089 KASI 2014

41 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:41

Rózsa Bence204341 Atomerőmű SE 2010

Babarik Levente György220932 Atomerőmű SE 2010

Kovács Roland258743 Atomerőmű SE 2010

Galó Árpád271764 Atomerőmű SE 2010

Kirschner Dávid220855 Atomerőmű SE 2010

42 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:41

Jaksa Zsombor242267 Atomerőmű SE 2011

43 C1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:41

Gyimóthy Anna303489 Veresegyházi Kajak-Kenu 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1020 26/Oldal:



44 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:48

Sáfrány Botond282621 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Nyul Kornél Károly278222 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Keszthelyi Mátyás312703 DKSE Dunaújváros 2012

Dósa Levente245884 Siófoki Kajak Egylet 2012

Büki Zsombor317695 KASI 2012

Györke Tamás304096 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Hoffer Ádám290627 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Bendegúz285648 Plastex Kanizsa KKK 2012

Kiss Olivér315629 Siófoki Kajak Egylet 2012

Bőcz Péter2903110 Plastex Kanizsa KKK 2012

Mészáros Bere2546211 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Milán2858012 Plastex Kanizsa KKK 2012

Virág Ármin Benedek2906913 Siófoki Kajak Egylet 2012

Tóth Domonkos2856614 Plastex Kanizsa KKK 2012

45 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:55

Szabó András Zotmund288001 Dunaföldvári KKE 2013

Viczai János288012 Dunaföldvári KKE 2013

46 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:55

Futó Dorka283125 Dunaföldvári KKE 2012

47 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 13:55

Bakcsi Zalán2985710 Dunaföldvári KKE 2012

Schäffer Miksa2594811 Atomerőmű SE 2012

Paréj Milán3044712 Dunaföldvári KKE 2012

Orbán László2575513 Atomerőmű SE 2012

Szászvári Dániel2987714 Dunaföldvári KKE 2012

Csötönyi Bálint2716915 Atomerőmű SE 2012

Nyitrai Gergő2575616 Atomerőmű SE 2012

Prókai Máté2416517 Atomerőmű SE 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1021 26/Oldal:



48 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:02

Lipcsik Zalán Soma292071 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Vajda Barnabás237802 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Szendrő Dávid312193 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Görbe Dávid238384 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Sallai Péter274565 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Pintér Csaba288106 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Bakonyi Tamás254617 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Kiss Hunor312118 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Pasztendorf Máté213689 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Csongrádi Hunor2459111 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Mármarosi Noel Zsolt2362712 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Meixner Olivér2813313 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Kuczi Bence2906414 Siófoki Kajak Egylet 2010

Kohulák Máté Tibor2359716 Kaposvári Vízügy SC 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1022 26/Oldal:



49 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:09

Matluka Levente Ágoston320381 Siófoki Kajak Egylet 2013

Dudás Gergő281272 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Fritz Móric321953 Dömsödi Utánpótlás SE 2013

Billege Bendegúz316384 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Gelencsér Noé262685 Vitál Club SE Székesfehérvár 2013

Papp Hunor András313346 Merkapt-Mekler László SE 2013

Madarász Hugo290657 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Borsodi Botond317628 KASI 2013

Fortuna Ádám309229 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Kovács Kristóf2858110 Plastex Kanizsa KKK 2013

Légrádi Zoárd3021811 KASI 2013

Keserű István2813012 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Árr Barnabás Péter2905913 Siófoki Kajak Egylet 2013

Kovács Márton2813215 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Bálint Soma Benedek3081916 Siófoki Kajak Egylet 2013

Szilvási Szabolcs Szilveszter3171717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Buruncz Bence3156518 Siófoki Kajak Egylet 2013

Horváth Dávid3171819 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Csizmazia Dániel3156320 Siófoki Kajak Egylet 2013

Cseh Bence3115621 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Dámóczi János Áron3203622 Siófoki Kajak Egylet 2013

Budavári Bálint3115423 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1123 26/Oldal:



50 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:15

Pap Dorka299291 Atomerőmű SE 2010

Kuzma Lujza260552 Kaposvári Vízügy SC 2010

Révész Boglárka271473 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Kovács Zsófia288744 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Rozgics Ramóna Rebeka320025 Szigetszentmiklósi KKE 2010

Lőrincz Melissza269416 Merkapt-Mekler László SE 2010

Cseh Zsófia311327 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Kuti Kisanna Maja278208 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Mészáros Mira253579 DKSE Dunaújváros 2010

Hornai Georgina2674710 Dunavecsei Vízi SE 2010

Nyul Brigitta Anna2514711 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Baji Anna2887112 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Szabó Kata Lili2799313 Atomerőmű SE 2010

Papp Anna Viktória2889414 Merkapt-Mekler László SE 2011

Nagy Panna Renáta2037315 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Kiss Borka Rebeka2850016 Merkapt-Mekler László SE 2010

Vig Ajna2722717 Atomerőmű SE 2010

51 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:21

Horváth Gergely318711 Siófoki Kajak Egylet 2011

Bálint Dávid281252 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Bálint Zsombor Bendegúz290603 Siófoki Kajak Egylet 2011

Tegzes Ákos281384 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Bodor Dávid309345 Siófoki Kajak Egylet 2011

Nagy Imre323206 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1124 26/Oldal:



52 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:28

Horváth Anna321976 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Varga Petra32210 Dömsödi Utánpótlás SE 2012

Takács Hanga Róza274367 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Demkó Dorka Emese25440 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kirschner Dorka271718 Atomerőmű SE 2012

Babarik Hanna24156 Atomerőmű SE 2012

Kóti Blanka241639 Atomerőmű SE 2012

Szakter Evelin29917 Atomerőmű SE 2012

53 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:35

Nyomtatva: 2025.08.14 16:30:1125 26/Oldal:



54 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2024.09.28. 14:35

Görbe Márk322841 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tímár Sándor310492 Plastex Kanizsa KKK 2014

Inoka Zoltán311753 Dömsödi Utánpótlás SE 2014

Rácz Dávid Gábor311645 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Katona Dávid309206 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Schwarcz Zétény317167 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Domján Milán310428 Plastex Kanizsa KKK 2014

Sipos Áron311659 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Bartek Marcell Balázs2887210 Merkapt-Mekler László SE 2014

Tóth Richárd3116211 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Szabad Mihály3176812 KASI 2014

Pál Dávid2967513 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Buza Martin Krisztián2887314 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Tóbiás Arnold3119715 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Babos Tamás3157816 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Tóth Ádám2967217 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Deli Benjámin2951618 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Matusek Norbert Benett3227019 Dunavecsei Vízi SE 2014

Sóstai Konor2964020 Plastex Kanizsa KKK 2014

Lénárt Zsombor3021121 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Szalai Péter Olivér3218422 KASI 2014

Rákos Sándor Martin2967123 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Erdey Vilmos Miksa3132624 Merkapt-Mekler László SE 2014
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